

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.02 Servicios médicos								\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Enero	EG20170131000054	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO				\$0.00		31/01/2017	\$0.00	\$19,700.00	\$0.00	\$19,700.00
		EG20170131000055	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL				\$0.00		22/02/2017	\$19,700.00	\$15,000.00	\$0.00	\$34,700.00
		EG20170131000057	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO				\$0.00		01/02/2017	\$34,700.00	\$43,300.00	\$0.00	\$78,000.00
	Febrero	EG20170228000064	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL FEBRERO				\$0.00		28/02/2017	\$78,000.00	\$8,400.00	\$0.00	\$86,400.00
		EG20170228000065	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO				\$0.00		28/02/2017	\$86,400.00	\$21,500.00	\$0.00	\$107,900.00
	Marzo	EG20170331000031	DONATIVOS Y APOYOS	PAGO ATAUD APOYO				\$0.00		04/04/2017	\$107,900.00	\$3,300.00	\$0.00	\$111,200.00
		EG20170331000057	DONATIVOS Y APOYOS	PAGO ATAUD APOYO				\$0.00		15/03/2017	\$111,200.00	\$3,300.00	\$0.00	\$114,500.00
		EG20170331000102	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO				\$0.00		31/03/2017	\$114,500.00	\$17,050.00	\$0.00	\$131,550.00
		EG20170331000103	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO				\$0.00		01/04/2017	\$131,550.00	\$4,750.00	\$0.00	\$136,300.00
		EG20170331000104	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO				\$0.00		31/03/2017	\$136,300.00	\$2,000.00	\$0.00	\$138,300.00
		EG20170331000106	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL MARZO				\$0.00		31/03/2017	\$138,300.00	\$2,100.00	\$0.00	\$140,400.00
TOTALES											\$0.00	\$140,400.00	\$0.00	\$140,400.00